Comune
di
Partinico

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Praviacee d Palermo

WL Cantie e partinico, pm it

I Comandante delfy PM.: Magg. Dout, S.re Coppolino

—_—

Pag.: 1/1}

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Determinazionj R. G. n"ﬁiﬁf{ﬁ del &&M

Accertamento  somme affluite  syi
N.12083903 nel mese di Ottobre 2011,

OGGETTO

Comandante della P.M(:,:*Magg. Dott. S.re Coppolino
M_______H_______
‘ Responsabile del Procedimento: Isp. Capo S.re Guzzardo

\_‘—'—'—‘———-—\—_
Ufficio Proponente: Ufficio Verbali

___—_‘____‘_____‘—-—._________.__—H_
TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIOIL(] L __ 0 D —-/f&

Settore Stafi Staff

Reg. n 4@ data_n_D ‘CJ“



Comune
di
Partinico
Provincia di Patermo

C W i PP e Pt

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

N
1
L

i

dartin

Al Comandunte della P.M. Magg. Dott. S.re Coppolino

Pag @ 2/11

Il Responsabile del procedimento di cui allart. 5 della LR. n.10/51, propone
Fadozione della seguente Determinazione di cui attesta la regolarita del
procedimento svolto e

la correttezza per i profili di propria competenza:

PREMESSO che sul C/c Postale n°1 2 0 8 3 9 0 3 intestato a COMANDO
POLIZIA MUNICIPALE, affluiscono le sanzioni amministrative pecuniarie per
violazione di norme del codice della strada, regolamenti comunali, ordinanze, di
altre norme di legge o regolamenti;

CHE nel conto corrente postale n®1 2 08 3 9 0 3 risultano complessivamente
affluite dal 01/10/2011 al 31/10/2011 €uro 9.648 24 ( comprensive delle
spese di tenuta conto e delle competenze di liquidazione);

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1) Per i motivi specificati in premessa accertare e riscuotere nel bilancio 2011
nella parte entrate limporto complessive di €uro 6.287,00 per il periodo da
01.10.2011 al 31.10. 2011 - secondo la seguente discrimina

€ 5.507,00 |Proventi per violazioni al c.d.s. 1 i‘;i
€ 780.00 Recupero spese postali e di procedimento I Cap.

(78 X 10,00) 765

€ 6.287,00 | TOTALE

2 ) riscuotere nel bilancio 2011 nella parte entrate Fimporto complessivo di €uro

3.361,24 versata con bonifici da SERIT SICILIA S.P.A. per il periodo da -

01.10.2011 al 31.10. 2011 - secondo la sequente discrimina

€ 33,14 € 2,81 Somma versata dalla Montepaschi SERIL.T. di
Trapani per violazioni- al cd.s. iscritte nel ruolo C“ji;:l"
n.905/2010 accertata con determinazione n® 143 del
16/12/2009;

£ 30,33 Somma versata dalla Montepaschi SERLT, di
Trapani per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.2722/2002 accertata con determinazione n® 92 del

13/06/2002;

Settore Polizia Municipale

Tomu
di -

©ncia di.

¢
. Disitne pir



Comune
di
fartinico

LE

ncic di Falermo
nane partinico, pi it i Fi) Comﬂﬂdﬂﬂfe deﬂa PM Magg. Doﬂ_ A% re Copp()‘fiﬂ()

Pag.: 3/t

€ 1.199,81 [€ 58,75 somma versata dalla Montepaschi SERLT. di
Palermo per violazioni g cds. iscritte ne| ruolo n.
1758/2011 accertata con determinazione n° 167 del
09/12/2010: '

€ 376,92 Somma versata dalla Montepaschi SERLT,
di Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruslo n.
7838/2010 accertatq con determinazione n° 141 del
08/11/2010;

€ 116,18 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni g cds. iscritte nel ruolo
n.1840/2010 accertataq con determinazione n° 143 del
; 16/12/2009;

. € 19,20 Somma versata dallg Montepaschi SERI.T. di
? Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.5623/2009 accertata con determinazione n°® 63 del
07/07/2009:

€ 23,08 Somma versatq dalla Montepaschi SERT.T. di
Palermo per violazioni aj c.ds. iscritte nel ruolo n.
5025/2008 accertata con determinazione n° 66 del
18/07/2008;

€ 94,99 Somma versata dalla Montepaschi SERT.T di
Palermo per violazioni qf cds. iscritte nel ruolo
n.3380/2007 accertata con determinazione n° 30 del
06/04/2007: .
€ 20,04 Somma versata dallg Montepaschi SERI.T, di
Palermo per violazioni g c.ds. iscritte nel ruolo
n.7000/2005 accertata con determinazione n°® 104 del
06/10/2005;

€ 5,06 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni c.ds. iscritte nel ruolo
n.6794/2004 accertata con determinazione n° 76 del
26/08/2004;

€ 14,93 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T. di
|Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo n.
| 4975/2004 accertata con determinazione n° 41 del
21/04/2004; S
€ 7548 Somma versata dalle Montepaschi SERL.T. di

Capitoio
474




Comune
Cdi
Partinico

Provincia di Pulermo .~

WS, R, T o paL i

| SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Il Comandante della P.M.: Magg;.Dott.- S.re Coppoling .

Pag.: 4/i]

Palermo per violazioni al cd.s. iscritte nel ruolo
n.3992/2004 accertata con determinazione n® 20 del
19/02/2004;

€ 2,28 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni al c.ds. iscritte nel ruoclo n.
6949/2003 accertata con determinazione n® 101 del
29/08/2003;

€ 13,75 Somma versata dalla Montepaschi SE.RL.T. di
Palermo per violazioni al c.d.s. iscritte nel ruolo n.
4237/2003 accertata con determinazione n® 36 del
25/02/2003;

€ 1,48 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni al c.d.s. iscritte nel ruolo
n.5526/2002 accertata con determinazione n® 92 del
13/06/2002;

€ 9,09 Somma versata dalla Montepaschi SERL.T. di
Palermo per violazioni al cds. iseritte nel ruolo
n.7338/2001 accertata con determinazione n° 127 del
12/1172001;

€ 366,58 Somma versata dalla Montepaschi SE.RL.T. di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.3206/2001 accertata con determinazione n® 118 del
20/12/2000;

€ 962,91

€ 134,53 Somma versata dalla Montepaschi SE.RL.T. di
Palermo per violazioni a! c.d.s. iscritte nel ruoclo n.
1758/2011 accertata con determinazione n° 167 del
059/12/2010;

€ 32831 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T.
di Palermo per violazioni al c.ds. iscritte nel ruolo
n.7838/2010 accertata con determinazione n° 141 del
08/11/2010;

€ 6,64 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T, di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.1840/2010 accertata con determinazione n° 143 del
16/12/2009;

€ 32,29 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni al c.ds. iscritte nel ruolo

Capitola
474

Settore Polizia Municipale

-3
. iomid.

- di
artin .

Er’ac‘h‘l .

:l'ime. piret.




OMINE

di
triinico
cig di Palermo

e At iCH. i

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Il Comandante delia P.M.: Magg. Doit. S.re Coppolino

Pag.: 5/11

n.5623/2009 accertata con determinazione n® 63 del
07/07/2009;

€ 27,65 Somma versata dalla Montepaschi SERL.T, di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo n.
5025/2008 accertata con determinazione n® 66 del
18/07/2008;

€ 12,12 Somma versata dalla Montepaschi SERL.T. di
Palermo per violazioni al cds iscritte nel ruclo

'1n.3380/2007 accertata con determinazione n® 30 del

06/04/2007;

€ 134,68 Somma versata dalla Montepaschi SERL.T. di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.7000/2005 accertata con determinazione n® 104 de!
06/10/2005;

€ 2,75 Somma versata dalia Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.6794/2004 accertata con determinazione n° 76 del
26/08/2004:

€ 196,67 Somma versata dalla Montepaschi SERIL.T. di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.3992/2004 accertata con determinazione n° 20 del
19/02/2004;

€ 9,76 Somma versata dalla Montepaschi SERIL.T. di
Palermo per violazioni al c.ds. iscritte nel ruolo n.
6949/2003 accertata con determinazione n° 101 del
29/08/2003; _

€ 46,79 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni al cds.  iscritte nel ruolo
n.4237/2003 accertata con determinazione n® 36 del
25/02/2003;

€ 7.36 Somma versata dallg Montepaschi SERI.T. di
Palermo per violazioni al ¢ds. iscritte nel ruolo
n.5526/2002 accertata con de’rermmaz:one n’ 92 del
113/06/2002:;

- |€1032 Somma versm‘a dallo Monfepam:hl SE. RIT di

Palermo - per violazioni al cds iscritte nel ruole

" |n,7338/2001 accer'fa’ra con deTermmaz:one n® 127 del




. di
Partinico
FProvincia di P'a.’ermt_a B

WU, S e pARDTICO. Pl

| €20,86

| €1.135,20 |

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

1 .

_ H_Camrm_dnm.e della PM Magg. Dott. . re Coppéh'no

FPag.: 6/

12/11/2001:

€ 13,04 Somma versata dalla Montepaschi SERL.T. di
Palerme per violazioni al c.d.s. iscritte nel ruclo
n.3206/2001 accertata con determinazione n° 118 del
20/12/2000;

€ 20,86 Somma versata dalla Montepaschi SERL.T. di
Trapani per violazioni al cd.s. iscritte nel ruolo
n_2878/2009 accertata con determinazione n° 63 del
07/07/2009.

€ 104,99 Somma versata dalla Montepaschi SERLT, di
Palermo per violazioni al c.d.s. iscritte nel ruclo n.
1758/2011 accertata con determinazione n® 167 del
09/12/2010;

€ 541,33 Somma versata dalla Montepaschi SERLT. di

Palermo per violazioni al cd.s. iscritte nel ruolo n.

7838/2010 accertata con determinazione n° 141 del
08/11/2010;

€ 264,49 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T.
di Palermo per violazioni al c.ds. iscritte nel ruolo
n.1840/2010 accertata con determinazione n® 143 del
16/12/2009:

€ 10,93 Somma versata dalla Montepaschi SERI.T, di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.5623/2009 accertata con determinazione n® 63 del
07/07/2009;

€ 23,07 Somma verseta dalla Montepaschi SERL.T. di
Palermo per violazioni al c.d.s. iscritte nel ruclo n.
5025/2008 accertata con determinazione n® 66 del
18/07/2008;

€ 22,88 Somma versata dalla Montepaschi SERIT. di
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.3380/2007 accertata con determinazione n® 30 del
06/04/2007;

€ 42,12 Somma versata dalla Montepaschi SERILT, di
Palermo per violazioni al c.ds. iscritte nel ruolo
n.7000/2005 accertata con determinazione n® 104 del

106/10/2005;

Settore Polizia Municipale

omur. -
| di
P!‘ﬁnﬂ

. .
'iicfa dr P

5
:rimw.;mﬂij



Jomune "
ariinico’

SETTORE: POLIZIA M UNICIPALE
T UNICIPALE

—_——

Feia di Palermo ™

Frone partinice pa it

Dortt. S.re € oppoling

Pag.: 7/17
€ 19,46 Somma versat

Palermo pep violazioni iscritte nel rucio
n.6794/2004 accertata con determinazione n° 7¢ del
26/08/2004;

€ 16,29 Somma versat

Palermo per violazioni

4975/2004 accertata con determinazione n° 41 del
21/04/2004:;

€818 Somma versata dallg Montepaschi SERT.T. 4
Palermo per violazioni

al cds. iscritte nel ruolo
n.3992/2004 accertata con determinazione n° 20 def
19/02/2004;

€ 249 Somma versatq dalla Montepaschi SERLT. di

Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruolo n,

6949/2003 accertata con determinazione n°101 del
29/08/2003:

€ 19,06 Somma versatq dalla Montepaschi SERILT. di

Palermo per violazioni g cds. iscritte nel puole n.

4237/2003 accertata con determinazione n° 36 dei
25/02/2003:

€ 9.69 Somma versatq dalla Montepaschi SERLT. di
Palerme per violazigni al cds.  iscritte nel ruolo
n.5526/2002 accertatq con determinazione n® 92 del
13/06/2002:

€ 19,64 Somma versatq dalla Montepaschi SERLT. di
Palermo per violazioni al cds.

iscritte nel ruolo
n.7338/2001 accertata con determinazione n° 127 def
12/11/2001:

€ 30,58 Somma versatq dalla Montepaschi SERT.T. gi
Palermo per violazioni al cds. iscritte nel ruclo
n.3206/2001 accertata con determinazione n° 118 del
20/12/2000; .
€ 1,22 Somma versata dalla Montepaschi SERT T, di
Trapani per violazioni al cds. iscritte nel ruolo
n.3511/2005 accertata con determinazione n° 104 del |-
0¢/10/2005; :

€810 Somma versata dalla Mdn’repqscis_ERI.T. di

Settore Polizia Municinale



LY
di
Partinico
Provincia di Palermo
_ ‘L_ - rl':ﬂi'.t'mlmJre.prlr!“fﬂ{'{"r}.;m.i!
R .

- SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

'{I‘ﬁi
g

T —
EH‘_\-‘—‘_\_‘—_\__ . . ] . . - c .
_ 1 Comfmdak_{c deﬂ(_r P.M.: Magg._. Dgtt._ S.re C_”oppa!ino_
Pag. : &/11

?Papani _—
" Violazioni . tte nel ruolo
n.1622/2 violazioni al cds. iscritte

! inazi ° 118 del
20/12/20qy. accertata con determinazione n° 118 de

Capi '
i:‘nﬂig:::ﬁ;a;e:?zgﬁzf ¢l Bilancio 2011 la somma di €. 59,97 per le spese di tenuta
e .
hto
favore dellufficio postale. 11 e contestualmente emettere mandato di pagamento a

B PROCEDIMENTO
¢ Guzzardo

Settore Polizia Municipale

T

b

§ di

Hed

nep

o oo et

i
2
]

¥

t
¥
kS
&




Qe

di
Yrtinico
ia di Palernio

bore. partinice.pic it

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

It Comandante della P.M.: Magg. Dott, S.re Coppolino

FPag.. 9711

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si

intendono ripetuli e trascritti e che assumono motivazione nella presente
determinazione;

Visti:

» TPart.107 del Decrcto Legislativo 267/2000 e I'art. 4 del Decreto Legislativo
165/2001, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili dei
Servizi:

» lart.34 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del
Comune di Partinico che disciplina le attribuzioni dei Responsabili dei Servizi;

» gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 267/2000 che disciplinano le procedure
di assunzione, prenotazione e impegni di spesa e le procedure di liquidazione della
spesa;

» la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 21/07/2011 con la quale & stata

approvata la relazione previsionale e programmatica 2011/2013;

la deliberazione della Giunta Municipale n. 160 del 29.07.2011 * approvazione del

Piano Esecutivo di Gestione per ’esercizio 2011 “ ;

la determinazione Sindacale n® 33 del 03/06/2009 con la quale, & stato

conferimento 1" incarico di Responsabile del Settore Polizia Municipale -

Comandante del Corpo di P.M. al Dott. Coppolino Salvatore ;

¥

\?‘

DETERMINA

fare propria la superiore proposta.

IL COMANDA
Magg. Doit. S.

DELLA P.M
Coppoline



Comune
o odi
Partinico

Provincia di Pafermo

WL CRRNE RS Paritaicipu il

_SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

* Il Comandante delia P.M.: . Mf’rgg.. Dott. S.re Cappblimj

Pag.: 10741

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile del procedimento:

Istruttore;

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della LR, n.10/91 attesta, relativamente alla
parte contabile, la regolaritd del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria

competenza:

ATTO n° ag,gﬂ*k
Prenotazione efo impegno n° Cap Codice Bilancio
Prenotazione efo impegno n° Cap Codice Bilancio
Prenotazione e/o impegno n® Cap Codice Bilancio
Prenotazione e/o impegno n* Cap Codice Bilancio
Partinico Li,

] Resﬁﬁngabile del Procedimento contabite

Visto di regolarita e correttezza del procedimento contabile svolto per i profili di prepria competenza

IL RESPONSABILE SETTORE ECONOMICC FINANZIARIO

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile sullimpegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria
Li, '

Il Responsabile del Settore
Economico Finanziario

Settore Polizia Municipale

J——

tEr T



—_—
waf;.une SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE
f3
Partinico

Provincia di Palermg

WL LA, frarfinico. po. i

1t Comandante dejiy PM: Magg. Dot, §.re Coppoline

Pag: 11/11

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio
IL SEGRETARIO GENERALE

( Dott. Vincenzo Pioppo )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11, comma I, L.R. 44/91 )

IN. Reg. Pubbl. ]

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato jf giorno
all’Albo Pretorio ove rimarra €sposto per 15 giorni consecutivi.

I Responsabile Albo Pretorio

[L. SEGRETARIO GENERALE
( Dott. Vincenzo Pioppo)

ey




